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Suomen Ilmailumuseo juhlistaa juhlalentonäytöksellä 100-vuotiasta Suomea  
 
 
Suomen Ilmailumuseon ”Suomi lentää!” -juhlavuosihankkeen huipennuksena museo järjestää Hel-
singin edustalla kaikille avoimen ja ilmaisen lentonäytöksen, joka tuo esiin suomalaisen ilmailun 
historiaa ja tulevaisuutta. 
 
Perjantaina 9.6.2017 Helsingin edustalla nähdään nykypäivänä harvinainen tapahtuma.  
Suomi 100 -juhlalentonäytös tuo näyttävän ilmailukavalkadin Helsingin edustalle. Lentonäytöksellä 
ja muilla Suomi lentää! -hankkeen tempauksilla museo juhlistaa Suomen itsenäisyyden satavuotis-
juhlaa. 
 
Näytöksen tapahtumapaikka on erityisen merkittävä Suomen ilmailuhistoriassa. Tapahtuma on 
saanut inspiraationsa itsenäisyyden alkuvuosien suosituista ilmailunäytöksistä, joissa tehtiin lentä-
mistä tutuksi suurelle yleisölle. Katajanokka, Suomenlinna ja Kaivopuisto ovat toimineet ilmailun 
merkittävien tapahtumien näyttämönä itsenäisyytemme alkuvuosista aina 1970-luvulle saakka. 
Suomi 100 -juhlalentonäytös sitoo yhteen tätä ilmailun historiaa tulevaisuuteen esitellen ilmailun 
klassikoita ja nykypäivää.  
 
Juhlalentonäytöksen ohjelmasta tiedotetaan loppuvuoden ja ensi kevään aikana. 
 
1950-luvun tunnelmia Helsingin edustan lentonäytöksistä on katsottavissa Ylen Elävässä arkistossa: 
http://yle.fi/aihe/artikkeli/2015/11/03/pilvien-huimapaat-temppuilivat-taivaalla-niin-etta-heikkopaista-hirvitti 

 
 
Lisätietoja: 
Markku Kyyrönen, museonjohtaja, Suomen Ilmailumuseo 
p. 044 777 0797, markku.kyyronen@suomenilmailumuseo.fi 
 
 
 
Suomi 100 -juhlalentonäytös on Suomen Ilmailumuseon ja museon yhteistyökumppaneiden järjestämä ta-
pahtuma, joka on osa Suomi lentää! -hanketta ja Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhlavuoden ohjelmaa 
vuonna 2017. 
 
Suomen Ilmailumuseo on valtakunnallinen erikoismuseo, joka ylläpitää Suomen laajinta ilmailuaiheista 
kokoelmaa. Museon kokoelmien painopisteenä on Suomen ilmailu ja suomalaisten suunnittelemat tai 
käyttämät lentokoneet. Ilmailumuseo on aktiivinen ja elämyksellinen kansainvälisen tason museokohde. 
Museo sijaitsee hyvien liikenneyhteyksien varrella Vantaan Aviapoliksessa. Ilmailumuseota ylläpitää Suomen 
Ilmailumuseosäätiö. 
LÄHDE LENTOON! 
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